

# **LBL Invest ApS**

**c/o Lars Boe Lembcke, Skovshovedvej 25 A, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 31 43 24 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

**Karsten Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LBL Invest ApS c/o Lars Boe Lembcke Skovshovedvej 25 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 43 24 72 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Boe Lembcke
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	LBL ApS, Gentofte
<b>Associerede virksomheder</b>	Niels Finsensvej, Vejle A/S, Odense SV Nordic Fruit A/S, Taastrup Ejendommen Schacksgade 12 A/S, Hedehusene Rønnebæk Ejendomme A/S, Hedehusene

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at foretage investeringer i værdipapirer, såvel børsnoterede, som ikke børsnoterede i såvel danske og udenlandske papirer samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod -327 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.397</b>	<b>-41.702</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	350.279	209.307
Andre finansielle indtægter	730.646	242.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.943	-25.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-482.372	-712.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>534.099</b>	<b>-327.357</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>534.099</b>	<b>-327.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.279	99.308
Overføres til overført resultat	243.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-426.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>534.099</b>	<b>-327.357</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kunst		136.500	136.500
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>136.500</u>	<u>136.500</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		2.824.121	2.564.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>328.335</u>	<u>328.335</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.152.456</u>	<u>2.892.595</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.288.956</u></b>	<b><u>3.029.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		965.350	912.553
Udskudte skatteaktiver		295.000	295.000
Andre tilgodehavender		4.358.810	4.111.506
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>28.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.619.160</u>	<u>5.347.059</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.777.255</u>	<u>1.946.265</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.777.255</u>	<u>1.946.265</u>
Likvide beholdninger		<u>1.175.379</u>	<u>2.445.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.571.794</u></b>	<b><u>9.738.884</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.860.750</u></b>	<b><u>12.767.979</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	225.000	225.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.779	194.500
4	Overført resultat	5.331.009	5.087.190
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.040.788</u></b>	<b><u>5.506.690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.375	46.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.623.451	7.133.093
	Anden gæld	1.135.136	82.196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.819.962</u>	<u>7.261.289</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.819.962</u></b>	<b><u>7.261.289</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.860.750</u></b>	<b><u>12.767.979</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	204.761	225.677
Andre finansielle omkostninger	277.611	486.328
	<b>482.372</b>	<b>712.005</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.250.000	2.250.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.250.000</b>	<b>2.250.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	194.500	95.192
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	400.286	209.308
Udbytte	-110.000	-110.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>484.786</b>	<b>194.500</b>
Modregnet i tilgodehavender	89.335	119.760
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>89.335</b>	<b>119.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.824.121</b>	<b>2.564.260</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Niels Finsensvej, Vejle A/S	Odense SV	17,55 %
Nordic Fruit A/S	Taastrup	33,33 %
Ejendommen Schacksgade 12 A/S	Hedehusene	50,00 %
Rønnebæk Ejendomme A/S	Hedehusene	33,33 %

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	225.000	194.500	5.087.189	5.506.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>290.279</u>	<u>243.820</u>	<u>534.099</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>484.779</u></b>	<b><u>5.331.009</u></b>	<b><u>6.040.788</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pro rata selvskyldner kaution for associeret virksomhed på 1.970 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.567 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 0 med en trækingsret på t.kr. 3.000, er der givet pant værdipapirer og bankindeståender, hvis regnskabsæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.952 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBL ApS, CVR-nr. 31077915 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
